



# Adler Apotheke

Dr. Maïke Gruno-Richter



Markt 19, 01968 Senftenberg, Tel. 0800 25 43 000 (gebührenfrei)

[www.adler-apotheke-senftenberg.de](http://www.adler-apotheke-senftenberg.de)

## Unsere Angebote im August

Solange der Vorrat reicht. Diese Angebote sind nicht mit anderen Rabatten kombinierbar!

Bluthochdruck hat schwerwiegende Folgen für Ihre Gesundheit!

Nehmen Sie Blutdrucksenker ein? Ist Ihr Blutdruck richtig eingestellt?

Wir machen eine kostenfreie Überprüfung! → Kommen Sie vorbei!



**Voltaren® Dolo 25 mg\***  
20 Tabletten

**-27%**



statt ~~11,25€~~ <sup>1,3)</sup>

€ **8,20**

**Aconit Schmerzöl WALA®\***  
100 ml



statt ~~15,80€~~ <sup>1,3)</sup>  
1 l = 119,50 €

€ **11,95**

**Thealoz® Duo**  
10 ml

- befeuchtet und regeneriert die Augen  
- verbessert den Tränenfilm und regeneriert



statt ~~12,95€~~ <sup>3)</sup>

€ **10,95**

1 l = 1095 €

**FeniHydrocort® 0,5%\***  
15 g Creme

- bei entzündlichen, allergischen Hautreaktionen und Ekzemen



statt ~~8,89€~~ <sup>1,3)</sup>

1 kg = 413,33 €

€ **6,20**

**Multilind® Heilsalbe\***  
25 g

**-35%**



statt ~~12,69€~~ <sup>1,3)</sup>  
1 kg = 330 €

€ **8,25**

**NasenDuo® Nasenspray\***  
10 ml

- befreit die Nase und pflegt sie



statt ~~6,78€~~ <sup>1,3)</sup>

€ **3,95**

1 l = 395 €

**Ginkgo Maren® 120 mg\***  
120 Filmtabletten

**-30%**



statt ~~59,99€~~ <sup>3)</sup>

€ **41,99**

**Eudorlin® Schmerztabletten\***  
20 Tabletten



statt ~~4,97€~~ <sup>1,3)</sup>

€ **3,50**

**Posterisan® akut\***  
25 g

- schnelle Hilfe bei Hämorrhoiden



statt ~~13,99€~~ <sup>1,3)</sup>

1 kg = 391,60 €

€ **9,79**

**TESTAmed GlucoCheck ADVANCE Blutzuckermessgerät**

- inklusive 10 Teststreifen  
- großes Display, ohne Codierung

statt ~~6,95€~~ <sup>3)</sup>

€ **5,95**

Teststreifen  
statt ~~19,95€~~ <sup>3)</sup>

€ **16,95**



**COUPON** Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie in der Adler Apotheke

**10%** auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar.

**01.08. - 15.08.22**

**COUPON** Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie in der Adler Apotheke

**10%** auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar.

**16.08. - 31.08.22**

Vorbestellen, abholen oder liefern lassen!  
[www.adler-apotheke-senftenberg.de](http://www.adler-apotheke-senftenberg.de)

**10% Rabatt auf unser Sortiment im Onlineshop**  
(Lieferung gratis ab 20 € im PLZ Gebiet 01968 oder bei Bestellung mit Rezept)



\*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker! 1) Vom Hersteller angegebener Listen-Apothekeneinverkaufspreis. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 3) unser niedrigster Preis der letzten 30 Tage. Stand: Juli 2022. Die Angabe und der Verkauf der dargestellten Produkte erfolgt ausschließlich über die Verkaufsstelle der Adler Apotheke. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.